

یکی از مهم‌ترین فرازهای سخنان رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های نماز عید سعید فطر دفاع از خصوصیت پایداری ملت ایران بود که فرمودند: «این ملت، خسته نیست. آن کسانی که به تبع از تبلیغات دشمنان، ترویج می‌کنند که این ملت خسته است، بی‌نشاط است، خودشان خسته‌اند، خودشان بی‌نشاطند! تعمیم می‌دهند، قیاس به نفس می‌کنند.»

در سال‌های گذشته، عوامل دشمن با برنامه‌های متعدد خود درصدد بوده‌اند روحیه ایستادگی و مقاومت را از ملت انقلابی ما بگیرند. آنها با تاکتیک‌های روانی متعدد اقتصادی و سیاسی همواره این مسیر را طی کرده‌اند تا انگیزه و امید را کاهش بدهند که در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود.

۱- برجسته کردن ضعف‌های اجتماعی کشور به منظور بیان این تئوری که کشور با فروپاشی اجتماعی مواجه است. این در حالی است که سرمایه‌های اجتماعی نظام در شکل‌های متفاوت همبستگی تردیدناپذیری دارند؛ از جمله در موضوعاتی مانند زلزله کرمانشاه و سیل کمک‌ها از قسمت‌های گوناگون کشور بدون توجه به تفاوت‌های قومی و مذهبی.

۲- از دست رفتگی هویت؛ در حالی که مبتنی بر هنجارهای جامعه و ارزش‌های ملی و مذهبی حرکت‌های عظیمی، مانند برگزاری با کیفیت شب‌های احیا و لیالی قدر، برگزاری با شکوه روز قدس و... در کشور به وقوع می‌پیوندد.

۳- ایستادگی در مقابل دشمن؛ یکی دیگر از برنامه‌های دشمن، کاهش روحیه مقاومت در بین ملت از طریق عوامل نفوذی، برنامه‌های فرهنگی و فشارهای اقتصادی بوده است. با وجود این نگاهی به جوانان آماده برای دفاع از حرم یا استقبال از شهدا حاکی از این است که این تیر دشمن نیز به سنگ خورده و ایستادگی و مقاومت روند رویشی در کشور داشته است.

حال از مدعیان درخواست می‌شود اگر جمهوری اسلامی خسته است یا اینکه گفتمان آن مورد قبول جهانیان نیست، به این پرسش‌ها پاسخ دهند که چرا اجازه نمی‌دهید رسانه‌های ایرانی سخن جمهوری اسلامی را به جهان برسانند؟ اگر جمهوری اسلامی فاقد اثر شده است، چرا از نفوذ آن در غرب آسیا و آمریکای لاتین و حتی آفریقا نگران هستید؟ اگر نهادهای انقلابی کارایی خود را از دست داده‌اند، چرا از روش و حيله برای مقابله با آنها کمک می‌گیرید؟

واقعیت این است که دشمن با تهدید نظامی موفق نبوده است و اکنون با القای یأس و در موازات آن با اجرای پروژه نفوذ نیروهای وابسته دنبال تکمیل چرخه تهدیدهای خود است؛ اما افزایش فشارها و توطئه‌ها در زمانی که انقلاب به بالندگی و پویایی خود رسیده، روز به روز بی‌اثرتر می‌شود. نشریه اخبار و تحلیل‌ها یکشنبه ۲۷ خرداد

کاتالیزوری برای فشارهای بیرونی!

تعدادی از فعالان اصلاح‌طلب و اپوزیسیون خارج از کشور با نوشتن نامه‌ای خطاب به مسئولان عالی‌رتبه نظام، خواستار مذاکره مستقیم با آمریکا و ترامپ شدند. آنها نوشتند، مذاکرات می‌تواند «با قدرت و از موضع حفظ منافع ملی» باشد و در صورت هرگونه زیاده‌خواهی یا عدم ارائه تضمین برای پابرجا ماندن تعهدات، راه بازگشت همیشه باز است. اسامی امضاکننده نامه نیز درخور توجه است. از ابوالفضل بازرگان برادرزاده رئیس دولت موقت تا جمیله کدیور اصلاح‌طلب اپوزیسیون و نماینده مجلس ششم، کرباسچی دبیرکل حزب کارگزاران و سحرخیز محکوم امنیتی، احمد منتظری فرزند مرحوم منتظری و علیجانی فعال سیاسی اصلاح‌طلب پنهاننده به فرانسه برای نگارش این نامه کنار هم قرار گرفته‌اند.

این نامه بازتاب‌های گوناگونی در حوزه سیاسی و رسانه‌ای داخل و خارج داشت و خط جدیدی از گزارش و تحلیل را ایجاد کرد. و رای ورود به این بازتاب‌ها و دیدگاه‌های نویسندگان که تحلیل محتوای نظرات‌شان در جای خود واجد نکات مهمی است، عمق سادگی تحلیل راهبردی یا وقاحت این جماعت برای این نوشته مهم‌تر است و این تجربه بارها آزمون شده تاریخی را به یاد می‌آورد که همواره زمینه‌سازی و همراهی عوامل وابسته یا مرعوب بوده که بستر استعمار شده است و حمایت آمریکا از برخی گروه‌های سیاسی داخلی ایران نیز برای همین بزنگاه‌هایی است که قصد عملیاتی کردن برنامه‌های خود علیه ملت ایران را دارد. امروز مقابله با توان دفاعی و ناامیدسازی اجتماعی با ابزار فشار سه‌گانه اقتصادی، روانی و عملی است که در دستور کار آمریکا و دشمنان انقلاب قرار گرفته است و مطالبه امثال این جماعت می‌تواند نقش ضلع سوم مثلث فشار بر ایران را در کنار تقسیم کار آمریکا-اروپایی به عنوان کاتالیزور یا تسهیل‌کننده مسیر فشارها و تحریم‌ها و تهدیدات بر داخل را ایفا کند. این نامه بیان‌کننده پیوند «فشار از بیرون» با «همراهی از داخل» در راستای عملی شدن توطئه جدید آمریکاست.

از این منظر، نگارش این نامه در وضعیت حساس کنونی غلط راهبردی است که می‌تواند به دوقطبی‌سازی بسیار مضر «سازش-مقاومت» دامن بزند. این در حالی است که تجربه شکست برجام مانند آفتاب تابان پیش روی آنهاست و درخواست مذاکره مجدد با کشور و رئیس‌جمهوری که به هیچ توافقی پایبند نیست، کاری عبث است و موجب فرصت‌سوزی و جلوگیری از شکوفایی ظرفیت‌های درونی می‌شود. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۲۸ خرداد

محاصره شهر بندری «الحدیده» یمن و آوارگی پنج هزار خانواده تازه‌ترین جنایت امارات متحده عربی و ائتلاف سعودی است که با همراهی آمریکا و کشورهای اروپایی صورت گرفته است. حدود یک ماه است که متجاوزان به کشور یمن با هدف اشغال بندر الحدیده- که تنها راه تنفس و ارتباط نیروهای مقاومت یمن با بیرون است- عملیات گسترده‌ای را شروع کردند. در ابتدا شبه‌نظامیان وابسته به عربستان و امارات توانستند از جنوب استان الحدیده و در امتداد ساحل با پوشش هوایی، تا نزدیکی الحدیده (فاصله ۳۰ کیلومتری) پیشروی کنند؛ اما مدت‌هاست که یمنی‌ها دیگر به آنها اجازه پیشرفت نداده و خسارت و تلفات بسیاری را بر متجاوزان تحمیل کردند. اما آنچه در این میان بار دیگر بیش از پیش خود را به نمایش گذاشته است، سکوت مدعیان حقوق بشر و حامیان پر مدعای صلح است، آنها که پیشتر شیوع بیماری وبا، بحران غذا، حمله به بیمارستان‌ها و مدارس را نادیده گرفتند، آنها که بر کشتار کودکان و زنان و مردان چشم بستند و گویا اصلاً کشوری به نام یمن و جنایتکاران سعودی در جهان وجود ندارد، طبیعی است که این بار هم سکوت کنند و صدای مظلومیت مردم یمن را نشنیده بگیرند، ولی سکوت این مدعیان نتیجه این تقابل نابرابر را رقم نخواهد زد، بلکه نتیجه را ملت یمن رقم خواهد زد، ملتی که سال‌هاست در برابر تجاوز سعودی‌ها و هم‌پیمانان و حامیانش ایستاده و با اتکا به قدرت درون ضربات مهلکی را به دشمنانش وارد کرد، ملتی که در اوج جنگ و بحران در کشور خودش از آرمان فلسطین دست نمی‌کشد و مبارزه با مشکل اصلی منطقه غرب آسیا، یعنی رژیم غاصب صهیونیستی را فراموش نکرده و آن راه‌پیمایی عظیم و بی‌نظیر را در روز قدس رقم می‌زند تا بار دیگر این موضوع را به اثبات برساند که اراده یک ملت و مقاومت پولادین آنان است که سرنوشت‌شان را تعیین می‌کند، نه دلخوشی به دیگران و عدول از حقوق مسلم خود در برابر دشمنان. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۲۸ خرداد

واقعیّت ماجرا!

محمد ثلاث، راننده اتوبوس مرگ محکوم به اعدام شد؛ فردی از فرقه دراویش گنابادی که در تجمع و آشوب گلستان هفتم واقع در خیابان پاسداران تهران با راندن اتوبوس به سوی نیروهای حافظ نظم و امنیت سه نفر از نیروهای پلیس را به شهادت رساند. وی از سوی نیروی انتظامی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد و پس از طی مراحل قانونی و تشکیل دادگاه با شرایط قانونی به جنایت خود اعتراف کرد، اما وقتی در یک قدمی اعدام قرار گرفت و افکار عمومی به ویژه خانواده شهدای غائله دراویش منتظر بودند تا قصاص صورت پذیرد به ناگاه رسانه‌های ضد انقلاب و بازوهای رسانه‌ای آنها در فضای مجازی با خیال اینکه با گذشت چند ماه از ماجرا می‌توان واقعیّت جنایت این فرد در خیابان پاسداران را وارونه جلوه داد، دست به کار شدند و تلاش کردند از این قاتل، یک مظلوم بسازند! آنها تمام تلاش خود را به کار گرفتند تا ثلاث را که در دادگاه به صراحت اعلام کرده بود: «من خودم قبول دارم که این سه نفر را کشته‌ام و فوت این سه نفر نتیجه اقدامات من بوده است»، بی‌گناه جلوه دهند که البته تیرشان به سنگ خورد و ثلاث به دار مکافات آویخته شد.

اما واقعیّت ماجرا این است که آنها، از وابستگان به فتنه تا وزارت خارجه آمریکا نه نگران ثلاث بودند، نه نگران عدالت و نه خانواده شهدای نیروی انتظامی برای‌شان اهمیت داشت. این جریان در حال بازی کردن در زمین بزرگ‌تر و با هدفی مشخص هستند که عبارت است از مخدوش کردن چهره قوه قضائیه و زیر سؤال بردن سازوکارهای قضایی کشور و از این رهگذر درصد دستیابی به دو هدف هستند؛ اول، محدود کردن قوه قضائیه در برخورد با متخلفان و برهم‌زنندگان امنیت در کشور و دوم، بی‌اعتبارسازی قوه عدلیه و ایجاد بی‌اعتمادی عمومی به دستگاه قضا با این هدف که بتوانند در آینده با فراغ بال، جسارت و بدون نگرانی از تبعات قضایی، اقدامات خرابکارانه و ضد انقلابی خود را دنبال کنند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۲۹ خرداد

القای یأس در اوج شادی!

دقیقه ۹۴، ضربه ایستگاهی، اشتباه «عزیز بوهدوز» هافبک مراکشی، پیروزی ایران در اولین بازی مرحله گروهی، صدرنشین شدن در گروه مرگ جام جهانی ۲۰۱۸ و شادی بی‌حد و حصر همه ما از این اتفاق، جمعه ۲۵ خرداد ماه ۱۳۹۷ را به یکی از روزهای خاص برای ایرانیان تبدیل کرد؛ خاطره‌ای بی‌نظیر که در حافظه تاریخی ایران برای همیشه خواهد ماند؛ اما در میان خوشحالی عمومی و جشن پیروزی ملی- ورزشی از برخی زبان‌ها و قلم‌ها نکاتی مطرح شد و بر زبان آمد که شاید نشانه‌ای از یک خودآزاری و تمایل به سیاهی و بدبینی و تحقیر ایرانیان در آن نمود داشت؛ نگاه‌هایی که در اوج شادی عمومی و وجد ملی ایرانیان که فارغ از همه نگاه‌های سیاسی و مذهبی و سلايق گوناگون در کنار یکدیگر و به یک دلیل مشترک شادمان هستند، بر خلاف واقع به مردم می‌گویند جز اشتباه حریف در ثانیه‌های پایانی هیچ موضوع دیگری وجود ندارد که شما را خوشحال کند و به گونه‌ای القا می‌کنند که انگار مردم ما در سیاهی مطلق هستند! جملاتی، چون فقط مردم ما با فوتبال می‌توانند خوشحال شوند، جز این شادمانی چه چیز دیگری داریم و... این نگاه که مع‌الاسف از تریبون‌های رسمی و از سوی برخی از چهره‌ها در حال تکرار و بازتکرار است، درست در راستای هدف نهایی جبهه رسانه‌ای مقابل کشورمان است که ناامیدسازی مردم و به بن رساندن کشور را تقویت می‌کند.

البته ناگفته پیداست که هیچ‌کس نمی‌تواند منکر مشکلات، نارسایی‌ها، برخی ناکارآمدی‌ها و... در سطح کشور شود، بلکه وضعیت بد اقتصادی و... وجود دارد، اما حرف اصلی این است که چطور می‌توان ظرفیت‌های کشور را نادیده گرفت و بر پیشرفت‌های ایران در سال‌های اخیر چشم بست و در اوج شادی ملی و وحدت ملی به بهانه فوتبال، بی‌رحمانه این معنا را به جامعه منتقل کرد که ما هیچ دلیلی برای شاد بودن نداریم جز اشتباه مدافع مراکشی در آخرین توپ ارسالی بر روی دروازه حریف! نشریه اخبار و تحلیل‌ها یک‌شنبه ۲۷ خرداد

نشانه‌گیری ثبات و امنیت کشور

رهبر معظم انقلاب در روز چهاردهم خرداد از راهبرد جدید دشمن که برای رویارویی با نظام جمهوری اسلامی طراحی کرده است، پرده برداشتند. ایشان فشار روانی را در کنار فشار اقتصادی و عملی یکی از ارکان راهبرد سه‌گانه دشمن برشمردند. اهمیت عملیات روانی برای طرف متخاصم و دشمن ملت ایران از آن روست که بسیاری از سختی‌ها و هزینه‌های جنگ نظامی را ندارد؛ از سوی دیگر رسانه‌ها و به خصوص رسانه‌های جدید، ابزارهای مهم و مؤثر دشمن برای اجرای پروژه‌های عملیات روانی هستند. اهداف دشمن نیز از اجرای تبلیغات و جنگ روانی علیه جمهوری اسلامی، تغییر ادراک مردم و نیز تغییر محاسبات مسئولان در موضوعات گوناگون است. البته، این خود هدف حداقلی است و دشمنان مهار و براندازی جمهوری اسلامی را به مثابه یک هدف نهایی دنبال می‌کنند. با این توضیح دشمنان بنا را بر این گذاشته‌اند تا از هر حادثه در ایران، هر چند کم‌اهمیت و جزئی، با بزرگ‌نمایی و دروغ‌پردازی درباره آن، به نفع خود و اهداف خود سود جویند. مصادیق فراوانی وجود دارد که حاکی از کوشش دشمن برای توسعه و تسری اعتراضات به آشوب بوده است. اگر از رخدادها و اتفاقات اخیر در کازرون بگذریم، هم‌اینک موضوع خبر تعرض به دختران ایرانشهری پیش روی ماست؛ تلاش دشمنان و رسانه‌های وابسته به آنها برای ایجاد نگرانی و عصبانیت مردم در این باره، به سلسله‌ای از آشوب‌های قومی و سیاسی در منطقه سیستان و بلوچستان سیاست قطعی آنهاست. آنها به برخی خلأهای قومی و فرهنگی در منطقه سیستان و بلوچستان چشم دوخته‌اند و تجربیاتی از ناامنی‌های پیشین را در اختیار دارند که از قضا خود آنها جزء عوامل اصلی ناامنی‌های سابق در مناطق جنوب شرق کشور به شمار می‌روند. اکنون این سؤال مطرح است که در برابر جنگ روانی دشمن که این روزها امنیت و ثبات سیستان و بلوچستان را نشانه رفته است، چه باید کرد؟ در مرحله اول رسانه‌های دلسوز داخلی باید مدیریت خبری ماجرا را در اختیار بگیرند و اطلاعات صحیح را مخابره کنند؛ در گام بعدی ضروری است مسئولان قضایی تمام تلاش خود را برای پیگیری و برخورد با مجرمان به کار بندند و مرحله سوم که بسیار مهم و تعیین‌کننده است اینکه، نیروهای مذهبی و سیاسی استان سیستان و بلوچستان با ترتیب دادن سلسله‌ای از ارتباطات انسجام‌بخش، همه شکاف‌های محلی را که دشمن به فعال کردن آنها امید بسته، مسدود کنند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۲۹ خرداد

تردیدی به خود راه نخواهیم داد

بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه با اعلام این خبر که به زودی به ایران سفر خواهد کرد، گفت: اگر بخواهیم در ابتدا درباره روابط سوریه و ایران صحبت کنیم، باید بگوییم که هم‌پیمانی دو کشور طی ۴۰ سال گذشته و در وضعیت گوناگونی که در خاورمیانه به وجود آمده، همچنان ثابت بوده است. بنابراین هیچ دلیلی برای طرح گذرا بودن یا نبودن آن وجود ندارد. اما عنصر جدیدی که در جنگ سوریه به این روابط دوجانبه وارد شد، روس‌ها بودند که در نتیجه آن یک هم‌پیمانی سه‌جانبه به وجود آمد. ما از همان اول از ایرانی‌ها و روس‌ها خواستیم در سوریه حضور یابند؛ زیرا به کمک این کشورها نیاز داشتیم و ایران به درخواست ما پاسخ مثبت داد. وی همچنین درباره صحبت‌هایی که پیرامون ایجاد پایگاه نظامی ایران در سوریه می‌شود، با بیان اینکه ایران تا کنون هیچ درخواستی در این زمینه نداشته است، گفت: از آنجا که ایران، مانند روسیه، یک کشور هم‌پیمان سوریه است، هیچ مانعی بر سر وجود چنین پایگاه‌هایی وجود ندارد. نشریه اخبار و تحلیل‌ها یک‌شنبه ۲۷ خرداد

سعودی‌ها عصبانی هستند

اعلام توافق اولیه سیاسی دو ائتلاف «سائرون» به رهبری «مقتدی صدر» و «الفتح» (نزدیک به الحشد الشعبی) به رهبری «هادی العامری» طی روزهای اخیر برای تشکیل فراکسیون اکثریت در پارلمان و عبور تقریبی از یکی دیگر از موانع تشکیل دولت جدید، با واکنش‌های منفی متعددی در محافل سیاسی و رسانه‌ای عربستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس همراه شده است. روزنامه سعودی «الشرق الاوسط» چاپ لندن نیز دیگر رسانه‌ای است که صدر را به تسلیم شدن در برابر طرح ایران متهم کرده و طی گزارشی ادعا می‌کند، این تحول همزمان با تحرکات ایران در عراق صورت گرفت. در سطح شبکه‌های اجتماعی نیز کاربر معروف سعودی که با نام «مستشار الامیر محمد بن نایف» (مشاور شاهزاده محمد بن نایف) در توئیتر فعالیت می‌کند، با اعتراف به شکست دیگر سیاست خارجی عربستان در عراق، ادعا می‌کند: نخست‌وزیر ایرانی دیگری در عراق حکومت خواهد کرد و عربستان را تهدید می‌کند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها یک‌شنبه ۲۷ خرداد

جنگ روانی کجا را نشانه می‌رود

در ماه‌های اخیر ابعاد مختلف و البته رو به گسترش جنگ روانی دشمنان در حوزه خارجی کشور کاملاً عیان و آشکار شده است. اقدام غیرمسئولانه و غیر معمول ترامپ در خروج از برجام اوج این دست رفتارها بود. رفتاری که به نظر می‌رسد در چشم دولتمردان امریکایی و متحدان نزدیک آنها مانند اسرائیل و عربستان سعودی قرار است سرآغاز مجموعه حملات مستمری به کشورمان در حوزه دیپلماتیک باشد. چه آنکه شاهد بودیم از ماه‌های قبل از اقدام ترامپ تا همین الان موضوعاتی مانند بحث موشکی ایران که یک مسأله داخلی و در ارتباط مستقیم و تنگاتنگ با موضوع امنیت ملی ماست، به عنوان یک عامل بی‌ثبات کننده کشور معرفی شده است. پیام‌های متعدد اختلاف افکنی نیز که به مقصد داخل ایران صادر می‌شود، از نمونه‌های دیگر جنگ‌های روانی هستند که در خارج علیه کشورمان تدارک دیده شده‌اند. مثال پرنرنگ و البته حاشیه‌ساز این نوع پیام‌ها را می‌توان سخنان هفته قبل نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خطاب به شهروندان ایرانی درباره موضوع آب دانست. جایی که او ضمن انتشار ویدئویی با ادعای اینکه میلیون‌ها کودک ایرانی از سوء مدیریت و بی‌کفایتی رنج می‌برند، مدعی شد که ابتکار عمل بشردوستانه اسرائیل به

حفظ جان ایرانی‌های بی‌شماری کمک خواهد کرد. او همچنین در ویدئوی یادشده مدعی بود که حکومت ایران آب را از مردم خود دریغ کرده است. تابلوی سیاسی / سال پنجم / شماره ۶۴۳ / دوشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۹۷

ایران به میز مذاکره بر نمی‌گردد

«عاموس یادلین» رئیس سابق اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی که در نشست جنگ سایبری در دانشگاه تل‌آویو صحبت می‌کرد، گفت: «نشست رهبر کره شمالی و ترامپ به این معنا نیست که ایران احتمالاً به میز مذاکره باز خواهد گشت.» او مدعی شد: «ایران غنی‌سازی اورانیوم را از سر خواهد گرفت و به سمت بمب حرکت می‌کند.» (!) این مقام اطلاعاتی سابق رژیم صهیونیستی در بخش دیگری از صحبت‌هایش مدعی شد، از سرگیری برنامه هسته‌ای ایران، احتمال وقوع درگیری نظامی میان تل‌آویو و تهران را افزایش می‌دهد؛ چرا که «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا حاضر به اقدام نظامی علیه ایران نخواهد بود و این کار به تل‌آویو محول می‌شود. گفتنی است، نشست امنیت و جنگ سایبری به مدت یک هفته در جریان است و در این مدت کارشناسان ارشد و مقامات کنونی و سابق رژیم صهیونیستی و آمریکا درباره روش‌های انجام حملات سایبری و دفاع در برابر حملات سایبری احتمالی بحث می‌کنند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۲۸ خرداد

شناسایی یک باند جاسوسی سعودی در «الحدیده»

سرویس‌های امنیتی در استان «الحدیده» یمن موفق شدند یکی از خطرناک‌ترین باندهای جاسوسی ائتلاف سعودی را در منطقه «تهامه» پس از رصد دقیق آن، شناسایی کنند. بر اساس این گزارش، یک منبع آگاه گفت: هدایت باند جاسوسی را شخصی به نام «عبدالله سطیح» متولد عربستان و یکی از فارغ‌التحصیلان مدارس تکفیری برعهده داشت. وی یکی از سرکرده‌های بزرگ سازمان‌های تکفیری فعال در راستای منافع آژانس‌های اطلاعاتی خارجی است و تجارب زیادی از طریق ارتباط با دیگر سرکرده‌های تکفیری در یمن و عربستان از جمله «اسامه بن لادن» کسب کرده است. این منبع افزود: طی مدت تجاوز ائتلاف سعودی به یمن، «سطیح» خود را در خدمت این ائتلاف قرار داده و از ارسال اطلاعات تا سربازگیری برای جنگ در صفوف متجاوزان و اداره جوخه‌های ترور دریغ نکرده است. وی تاکنون تنها به مخابره اطلاعات اعتراف کرده است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۲۸ خرداد

بازداشت وزیر به اتهام جاسوسی برای ایران!

«اسرائیل نشنال‌نیوز» نوشت: «ماه گذشته سگوف به دستور شین بث و پلیس اسرائیل به اتهام همکاری با دشمن و جاسوسی علیه اسرائیل بازداشت شده است.» سگوف در سال‌های اخیر در نیجریه زندگی می‌کرده و به تازگی به گینه سفر کرده بود که از آنجا به درخواست پلیس رژیم صهیونیستی، به تل‌آویو تحویل داده شد. بر اساس این گزارش، شین بث و پلیس رژیم صهیونیستی به محض تحویل گرفتن سگوف، از او بازجویی کردند. بنا بر ادعای اسرائیل نشنال‌نیوز، شین بث به اطلاعاتی مبنی بر تماس سگوف با مقامات ایرانی و همکاری با آنها علیه تل‌آویو دست یافته است. براساس یافته‌های ادعایی شین بث و پلیس رژیم صهیونیستی، سگوف در سال ۲۰۱۲ از سوی ایران به خدمت گرفته شد. همچنین او با عوامل سفارت ایران در نیجریه ارتباط داشته است. گفتنی است، سگوف در سال‌های ۱۹۹۵ و ۱۹۹۶ در دولت اسحاق رابین و شیمون پرز وزیر بوده است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۲۹ خرداد

ضرورت مجازات شرکت‌های خارجی

متأسفانه، با اعلام خروج آمریکا از برجام شاهد خروج تعدادی از شرکت‌های خارجی از بازار ایران بودیم. این شرکت‌ها به طور عمده در فضای پس از برجام برای انجام فعالیت‌های اقتصادی و تجاری وارد کشور شده بودند، اما حالا قصد دارند در ماه‌های آینده از ایران خارج شوند. اگر قرار باشد این شرکت‌ها بدون پرداخت غرامت و با خیال آسوده ایران را ترک کنند، ممکن است شوک روانی ناشی از خروج آنها بر اقتصاد کشور اثر بگذارد؛ از این رو لازم است نهادهای نظارتی پیش از خروج این شرکت‌ها وضعیت مالیاتی، بانکی و گمرکی این شرکت‌ها را دقیقاً بررسی کرده و در صورت لزوم برخوردهای قانونی لازم را هم با آنها انجام دهند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها یک‌شنبه ۲۷ خرداد

اخبار کوتاه

* روزنامه انگلیسی گاردین در سرمقاله خود درباره تحولات یمن نوشت: اگرچه انگلیس درباره حمله به الحدیده هشدار داد، اما مسئول فجایع این جنگ است؛ عربستان و امارات این جنگ را با آموزش‌های نظامیان غربی و مشاوره‌های آنان انجام می‌دهند. در واقع، آنها با حمایت دیپلماتیک غرب، به چنین اقداماتی در یمن دست می‌زنند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۲۹ خرداد

* رژیم آل‌خلیفه روند سرکوب و قلع و قمع روحانیون و علمای برجسته بحرینی را وارد مرحله جدیدی کرده است. در این راستا این رژیم با صدور حکم اعدام برای سه عالم شیعی و همچنین صدور احکام حبس علیه هشت عالم دیگر عملاً علیه روحانیون بحرینی اعلام جنگ کرده است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۲۹ خرداد